

9	Председатель Правления Филиал КПК «Оберег» в г. Таштагол	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер дополнительного офиса с функциями кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обособленное подразделение КПК «Оберег» в г. Кемерово Руководитель дополнительного офиса г. Кемерово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Обособленное подразделение КПК «Оберег» в пгт Каз Менеджер дополнительного офиса с функциями кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Обособленное подразделение КПК «Оберег» в пгт Шере- геш Менеджер дополнительного офиса с функциями кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Е.В. Алексеюк
Ф.И.О.

30.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Г.Ю. Самарина
Ф.И.О.

30.12.2018
(дата)

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

С.А. Журов
(Ф.И.О.)

30.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3224
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.В. Коваленко
(Ф.И.О.)

30.12.2018
(дата)